
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 
 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.gov.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i DD.MM. n. 640 del 30 Agosto 2017 e 947 del 1 Dicembre 2017 relativi 

all’aggiornamento della III^ fascia delle graduatorie d’istituto del personale ATA per il 

triennio 2017/2020; 

VISTA la nota prot n° 8059 del 16/08/2018 dell’USP di Potenza che prevede la pubblicazione 

contestuale delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia-Triennio 2017/2020 del 

personale ATA da parte dei Dirigenti Scolastici; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria di Istituto provvisoria di terza fascia del personale ATA sul sito 

della scuola: www. gasparrinimenfi.it. 

Avverso alle stesse, è ammesso reclamo, ai sensi dell’art. 9 comma 1 e 2 del D.M. 640/2017, entro 

10 giorni dalla data di pubblicazione, al Dirigente dell’istituzione scolastica che ha gestito la 

domanda. 

La graduatoria pubblicata è soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e pertanto 

non contiene dati personali e sensibili. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. MASCIALE Michele   

Firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
http://www.gasparrinimelfi.gov.it/



